Дружеството е със смесена собственост на 

активите  – 90,6 % от капитала се притежава от „Български ВиК холдинг“ ЕАД, а 9,4 % е 

собственост на общините Сливен (5,8%), Нова Загора (1,9%), Котел (1%), Твърдица (0,8%), и е 

с уставен капитал в размер на 14 300 520 (четиринадесет милиона триста хиляди петстотин и 

двадесет) лева. 

Дружеството е вписано в Търговския регистър и регистър на юридическите лица с 

нестопанска цел към Агенция по вписванията с ЕИК 829053806 и предмет на дейност: 

проучване, проектиране, изграждане, поддържане и управление на водоснабдителни,